
Expedice zboží
Úvod » Novinky » Expedice zboží
31. 03. 2020

Expedice zboží 

Vážení obchodní partneři,

vzhledem k uzavření většiny obchodní sítě v České republice v souvislosti s koronavirem
vás žádáme, abyste před expedicí objednaného zboží vždy ověřili, že jste schopni vaši
zásilku převzít tzn. příjem zboží je u Vás zajištěn.

Zboží, které je již v našich systémech jako vydané a odeslané, ale Vy je nepřevezmete,
respektive nebudete schopni převzetí vašeho zboží domluvit, může náš smluvní přepravce
GEIS-DPD a TOPTRANS uskladnit pouze na nezbytně nutnou dobu a po domluvě zaslat zpět.

Doručování do uzavřené provozovny a vracení zboží zpět je pro nás i pro vás zbytečný
vícenáklad. Proto vás prosíme, abyste skutečně více než jindy spolupracovali a přizpůsobili
se aktuální situaci.

Platební podmínky pro objednávky přes e-shop:

Nebude možné zasílat zboží na dobírky
Nebude možná platba přepravného v hotovosti
Omezení rozvozů zboží v regionu Olomouc
Nově zavedena platba platební kartou přes platební terminál u řidiče (platí
pouze pro ČR)
Nově zavedena možnost platby formou zálohové faktury

Děkujeme za důvěru a věříme, že společně zamezíme zbytečným ekonomickým škodám.

Petr Nedorost

< Zpět

https://www.pkservis.com/
https://www.pkservis.com/cz/index.php?page=novinky
https://www.pkservis.com/data/web/loga/logo-vedle-sebe-tm-seda-2014.jpg
https://www.pkservis.com/cz/index.php?page=novinky/87-expedice-zbozi

